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NORDEIDEVEGEN 30
To prosjekterte eneboliger i populært boligområde. Kort vei til skole,

barnehage, butikk og sjø

BOLIGTYPE

Enebolig
PRIMÆRROM

201 m²
EIEFORM

Selveier



NORDEIDEVEGEN 30
To prosjekterte eneboliger i populært boligområde. Kort vei til skole,

barnehage, butikk og sjø

BOLIGTYPE

Enebolig
PRIMÆRROM

201 m²
EIEFORM

Selveier



Kjøpesum
og omkostninger

Prisantydning

8 990 000

8 990 000,- (Prisantydning)

Omkostninger
Dokumentavgift: 2,5 % av tomteverdi, av dokumentavgiftsgrunnlaget for
hver enkelt enhet.
Tomteverdien er satt til kr 1 200 000,- pr. enhet
Dokumentavgift pr enhet kr 30 000,-
Tinglysning av skjøte: kr 525,-
Panteattest: 172,-
Evt. tinglysningsgebyr kr 525,- pr. pantedokument (v/belåning)
--------------------------------------------------------
9 021 222,,- (Totalpris inkl. omkostninger)

NB: Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses en låneobligasjon og at
eiendommen selges til prisantydning.
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Informasjon
om eiendommen

Meglerprofil
Ansvarlig megler
Karianne Hovden Igelkjøn
Eiendomsmegler MNEF/Partner
tlf. 91 00 11 61
khi@privatmegleren.no

Remy Brekke
Eiendomsmegler/Partner
tlf. 98686787
remy.brekke@privatmegleren.no

PrivatMegleren NyeBoliger Bergen
Allehelgensgate 2
5016 Bergen
tlf. 55 55 97 97

Vikebø & Jørgensen Nybygg AS
Org. nr 915624251

Oppdragsansvarlig
Vikebø & Jørgensen Nybygg AS /
Karianne Hovden Igelkjøn

Oppdragsnummer:
Hovedoppdrag:
194-18-9015
Underoppdrag: 194-17-0273/0274

Betegnelse
Nordeidevegen 30D:
Gnr 36 Bnr. 618 i Bergen kommune
Nordeidevegen 30C
Gnr 36 Bnr 619 i Bergen kommune
Felles eiet tomt
Gnr. 36 Bnr. 32 i Bergen kommune

Eiendomstype:
Eneboliger med dobbel garasje på
eiet tomt

Byggeår
2019

Tomteareal:
Hver bolig har sin egen tomt:
Hus 30C: 583kvm eiet tomt
Hus 30D: 639kvm eiet tomt
I tillegg kommer fellesareal for de 4
eneboligene som skal bygges i feltet.
Størrelse på felles tomt,
Gårdsnr 36, Bruksnr 32 er: 823kvm.
Hver av de 4 eneboligene skal eie 1/4
hver av felles tomt. Se vedlagte kart
som viser  felles område.

Selger/Utbygger/
Hjemmelshaver:
Florvaag Bolig AS

Bygninger:
Eneboliger over to etasjer, oppføres i
2019 av Florvaag Bolig AS

NYEBOLIGER BERGEN
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Beliggenhet
og fasiliteter

Beliggenhet
Boligene ligger flott til i et meget attraktiv og sentralt
boligområde. Fra eiendommen har man fin utsikt til
nærområdene og mot Nordåsvannet. Her er virkelig stedet for
avslapning og familiehygge.

Det er gangavstand til flere barnehager og nye Søreide skole
med flerbrukshall. Eiendommen kan videre skilte med kort vei til
flere dagligvarebutikker, offentlig kommunikasjon og turområder.
Her er også meget god adkomst til store arbeidsplasser som
Sandsli og Kokstad.

Kort fortalt:
- Gode solforhold rundt hele tomten
- Dobbel garasje med stor terrasse på taket
- Funksjonelle boliger for den aktive barnefamilien
- Bare 650 meters gange til Søreide skole
- Ny bolig med lave energiforbruk
- Lave omkostninger pga lav dokumentavgift
- Barnevennlig
- God planløsning og takhøyde på over 3 meter i stue
- Rolig nabolag med god atmosfære og hyggelige naboer
- Dagligvarebutikk i kort gange (Kiwi & Coop Extra) og kort vei til
sentrum gjennom Knappentunellen, med alle sine ulike
servicetilbud
- Bare 750 meter til busstopp
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Beskrivelse av nærområdet / fasiliteter
Området er et etablert og populært boligområde og det bor flere
barnefamilier i nabolaget. Man kan skilte med flere
lekekamerater i både barnehage- og skolealder. Om vinteren
samles barn i akebakker og sommeren nyter man aktiviteter ved
skolen, på lekeplassen eller ved friluftområdet med badeplassen
Kyrkjetangen. Fra den sydvendte terrassen vil du kunne nyte
solrike dager med en fin utsikt over nærområdene.
Svært attraktiv område med korte avstander til det meste man
måtte ønske. Nærbutikk, skoler og barnehager er alt innen
gangavstand. Fantastiske fritidsmuligheter i nærområdet, med
kort vei til Storrinden, Knappenfjellet og Nordåsvannet på
Kyrkjetangen. Dette er et yndet og meget populært badested.

På Søreide ble det i 2013 oppført en ny, flott skole med stor
flerbrukshall og det er planlagt nye fotballbaner i området. Nye
Søreide skole er en fleksibel arealskole som huser 600 elever
fra 1. til 7. trinn. Bygget var nominert til "Årets trebyggeri 2013".

Det er også nylig vedtatt at det skal bygges ny ungdomsskole på
Søreide på den gamle skoletomten.



Bebyggelse
Byggemåte
Boligene oppføres i henhold til TEK 10. Alle
arbeiderer utført etter gjeldende plan- og
bygningslov, reguleringsplan for området og
byggetillatelse fra Bergen kommune.
Takpanner leveres betongstein flate i farge mørk
grå. Kledning iflg. tegning:  Liggende dobbelfalset
19x148 mm royalimpregnert farge: natur   Stående
kledning  dobbelfalset 19x148 mm royalimpregnert
farge: Sort
Terrasser på bakken leveres ikke.
For nærmere informasjon om byggemåte, se
vedlagte leveransebeskrivelse datert 21.02.2019

Tillatelse pr idag:
Rammetillatelse datert 29.04.2016 og 11.05.2016

Arealer og fordeling per etasje
Primærrom: 201 kvm, Bruksareal: 248 kvm
P-rom:
1.etasje: 99kvm BRA/ P-rom: 99kvm
2.etasje: 102kvm BRA/ P-rom: 98,6kvm
Hems: 5,6kvm BRA
BRA garasje er 40kvm.

Bruksareal (BRA) er det areal som ligger innenfor
omsluttede vegger fratrukket piper, kanaler etc.
som er over 0,5 m2 (omsluttede vegger er
yttervegger). Innvendige skillevegger måles med
tykkelse inntil 0,5 m2. For informasjon om areal pr.
rom og pr. etasje se vedlagte tegninger.

P-rom er nettoarealet av rom beregnet for opphold
inkludert innvendige delevegger.

Primærrom består av: 1.Etasje: gang/garderobe,
bad, gjestewc, TV- stue, 3 soverom, 1 soverom
med walk-in-closet, vaskerom

2.Etasje: stue med åpen kjøkkenløsning, 1
soverom, gang og bad.
Hems over deler av 2.etasje. Hemsen vil delvis bli
brukt til rørføringer.

Sekundære rom: innvendige bod på 3,4kvm.
Bod hems 1,2kvm
Garasje 40kvm BRA.

For nærmere informasjon om areal pr rom og pr.
etasje, se vedlagte tegninger.

Innhold
Eneboligene er godt gjennomtenkt. Dette kommer
tydelig frem i planløsningen.

Boligene går over 2 etasjer. I første etasje kommer
du inn i en stor gang hvor du har en stor
garderobe på ene side. Her er det romslig plass for
både familiens og gjesters yttertøy. Fra entré går
du videre inn i den store åpne hallen hvor trappen
går opp til 2.etasje og som også fører deg til alle
soverom i denne etasjen. Videre kan du gå direkte
inn til husets vaskerom utenfra. Meget praktisk for
familiens små, med tanke på skitne klær og
lignende.

Første etasje rommer 3 soverom, bad, gjeste -wc,
stue nummer to som kan benyttes til Tv-stue eller
gjesterom og lagringsplass under trapp. Det ene
soverommmet har en praktisk walk-in closet.

Husets andre etasje har en romslig stue med åpen
kjøkkenløsning.
Stuen blir lys og luftig og får en takhøyde på det
høyeste på hele 3,5 meter. På fremsiden får man
utgang til stor terrasse over carporten. Her kan du
nyte en flott utsikt over  nærområdene.
Husets hovedsoverom finner du også i denne
etasjen, med eget bad på 4 kvm.

Boder:
Det følger én innvendig bod på 3,4kvm i 2.etg , 1
på hems på 1,2kvm og i 1. etasje har man
vaskerom/sportsbod med utgang til carport.
Hemsen vil delvis bli brukt til rørføringer.

Boligens arealer er oppgitt på tegninger og i
salgsoppgave, disse er angitt i bruksareal (BRA)
som er boligenes mål innvendig, inklusive
innvendige boder og vegger, men ikke medregnet
yttervegg. I tillegg opplyses P-rom - dette er
boligens BRA areal fratrukket innvendige boder og
veggene til disse. Arealene er hentet fra
arkitektens tegninger.

Standard
Moderne og gode løsninger preger desse
eneboligene. Et moderne arkitektonisk utrrykk som
skiller seg ut i omgivelsene. Husene blir oppført
som svært innbydende, tidsmessig og med god
standard.

Boligene vil få et meget moderne uttrykk og det
blir lagt vekt på gode materialvalg både innvendig
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
byggefelt. Byggefeltet er veletablert men det
bygges også mye nytt i omkringliggende
bebyggelse. Felles stikkvei/eiendom mellom de
nye eneboligene leveres med asfaltert innkjørsel
og uten opparbeidelse av tomt. Felles adkomstvei
til boligene og felles biloppstillingsplass leveres
asfaltert, ingen kantstein. Fellesområder leveres
som naturtomt m/ noe isådd plen, skråninger
tilpasses terreng. Kjøper må selv opparbeide og
sette sitt preg på eget og felles uteområder etter
overtagelse.

Hver bolig har sin egen tomt:
Hus 30C: 583kvm eiet tomt
Hus 30D: 639kvm eiet tomt
I tillegg kommer fellesareal for de 4 eneboligene
som skal bygges i feltet. Størrelse på felles tomt,
Gårdsnr 36, Bruksnr 32 er: 823kvm. Se vedlagte
kart som viser  felles område.
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Fellesutgifter for fellesområdet for de 4
eneboligeneeiet/driftet av fastsettes av
eneboligene i prosjektet. Man må legge til grunn at
det vil bli en felleskostnad for vedlikehold, drift og
evt. brøyting av fellesarealer i prosjektet.

Tinglyste rettigheter og forpliktelser
Kommunen har legalpant som sikkerhet for
betaling av kommunale avgifter. Legalpant er pant
som følger av loven, og som ikke tinglyses.
Legalpant følger derfor eiendommen ved salg. På
eiendommen kan det være tinglyst erklæringer
som f eks rett for kommunen til å vedlikeholde
rørsystemer for vann- og kloakk. Disse
erklæringene vil følge eiendommen ved salg.
Kontakt megler for nærmere informasjon.

Servitutter / rettigheter
Eiendommen overdras fri for pengeheftelser, med
unntak av eventuelle erklæringer, avtaler,
servitutter og panteheftelser som fremgår av
salgsoppgaven og skal følge med eiendommen
ved salg. Kjøpers bank vil få prioritet etter disse.

Tinglyste servitutter i eiendom og felles eiet tomt:
1936/303705-2/106 BESTEMMELSE OM GJERDE
TINGLYST 30.09.1936
1955/306772-1/106 BESTEMMELSE OM VANNRETT
TINGLYST  24.09.1955
:Knr:1201 Gnr:36 Bnr:104
Bestemmelse om vann/kloakkledning/
Bestemmelse om bruksrett
1961/306638-2/106 BESTEMMELSE OM VEG
TINGLYST
1987/10721-1/106 RETTIGHET TINGLYST 31.01.1987
RETTIGHETSHAVER:BERGEN LYSVERKER  Org.nr:
971031220 LEIEAVTALE
2017/252925-1/200 BESTEMMELSE OM VEG
TINGLYST
22.03.2017

Gjelder for utskilte parseller fra gnr. 36 bnr. 32
2017/252925-2/200 BEST. OM ADKOMSTRETT
TINGLYST 22.03.2017
Gjelder utskilte parseller fra gnr. 36 bnr. 32
2017/252925-3/200 BEST. OM VANN/
KLOAKKLEDN. TINGLYST
22.03.2017
Gjelder utskilte parseller fra gnr. 36 bnr. 32
Bestemmelse om elektriske ledninger/kabler
2017/312169-1/200 BESTEMMELSE OM
KLOAKKLEDN TINGLYST 10.04.2017
:Knr:1201 Gnr:36 Bnr:39
2018/1466467-1/200 REGISTRERING AV GRUNN
2017/242064-1/200  Bestemmelse om veg
2017/242132-1/200  Bestemmelse om veg
2018/1506034-1/200  Erklæring/avtale
2017/242163-1/200  Best. om vann/kloakkledn.

Offentlige forhold
Vei / Vann / Avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig avløpsnett og
vann via private stikkledninger.

Adkomst til eiendommen skjer via privat vei fra
kommunal vei, ifølge Bergen kommune.

Ferdigattest eller midl. brukstillatelse
Ved overtagelse skal det foreligge ferdigattest. I
særlige tilfeller kan selger kreve og kjøper ikke
nekte å gjennomføre overtagelse mot midlertidig
brukstillatelse. Herunder f.eks. dersom uten omhus
ikke lar seg ferdigstille pga. tele i bakken, at
kommunen krever at alle bygg er ferdige før
ferdigstillelse gis, og lignende I slike tilfeller har
kjøpere krav på å holde tilbake en forholdsmessig
del av vederlaget til sikkerhet for at ferdigattest
gis. Alternativt kan selger stille § 47 garanti til
sikkerhet for dette forholdet. Overtagelse mot
midlertidig brukstillatelse medfører at man har

overtatt og følgelig ikke har krav på dagmulkt etter
overtagelse.

Verdi ved skattefastsetting
Verdien ved skattefastsetting er p.t. ikke fastsatt.
Verdien ved skattefastsetting fastsettes av
Ligningskontoret etter beregningsmodell som tar
hensyn til om boligen er en såkalt
"primærbolig" (der boligeieren er folkeregistrert
bosatt) eller "sekundærbolig" (alle boliger man eier,
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